
Zarządzenie nr 43/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 21 kwietnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu finansowania i prowadzenia gospodarki transportowej 
oraz określania norm zużycia paliw płynnych przez pojazdy samochodowe i sprzęt 
silnikowy będący na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
gminy Borne Sulinowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) w związku z  art. 32  ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2016 r., poz. 191 z późn. zm.)  
zarządza się co następuje: 

 
§ 1.Wprowadza się zmiany w Regulaminie finansowania i prowadzenia gospodarki 

transportowej oraz określania norm zużycia paliw płynnych przez pojazdy samochodowe  
i sprzęt silnikowy będących na wyposażeniu jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych  
z terenu gminy Borne Sulinowo, ustanowionego Zarządzeniem nr 68/2013 Burmistrza 
Bornego Sulinowa z dnia 26 czerwca 2013 r. wraz z późn. zm.: 
1) Treść zmian zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 
2) Uchyla się dotychczasowy Załącznik nr 5 do Regulaminu. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. zarządzania kryzysowego. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 r. 

 


